
 
 
日頃より、富士スピードウェイをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
この度、更なるセキュリティ強化ならびに、よりお客様にご満足いただけるサービスをお届けするために、FISCO ライセンス会員様の
個人情報の取扱いについて改めてお知らせすると共に、「富士モータースポーツフォレスト」プロジェクト※内での情報共有のため、
関係先への個人情報の提供についてご承諾をいただきたく、ご連絡させていただきます。 
 
 

※「富士モータースポーツフォレスト」プロジェクトの詳細については、こちらをご覧ください 
   https://global.toyota/jp/newsroom/corporate/37094844.html 
 
  
 
大変お手数ではございますが、下記リンク先より、「個人情報の取扱いについて」をご確認頂くとともに、「富士モータースポーツ
フォレスト関係先への情報提供について」につきまして、ご承諾を賜りたく、よろしくお願いいたします。 

 

https://business.form-mailer.jp/fms/f7a53658260123 

 

今後とも富士スピードウェイならびに富士モータースポーツフォレストをよろしくお願い申し上げます。 

 

富士スピードウェイ株式会社 

走行体験プログラムグループ 

TEL：0550-78-1231（9：00-17：30） 

URL：http://www.fsw.tv 

Mail：sports@fujispeedway.co.jp 


